2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ  SƠN  TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

Sơn Tây Thượng, ngày      tháng  01  năm 2026

	V/v góp ý dự thảo Sổ tay vận hành, khai thác đường bộ trong công tác phòng chống thiên tai

	Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3844/SXD-CKHT ngày 16 tháng 12 năm 2025 của Sở Xây dựng về việc góp ý dự thảo Sổ tay vận hành, khai thác đường bộ trong công tác phòng chống thiên tai.
[bookmark: _GoBack]Sau khi nghiên cứu dự thảo Sổ tay vận hành, khai thác đường bộ trong công tác phòng chống thiên tai. UBND xã Sơn Tây Thượng thống nhất theo nội dung dự thảo, không có ý kiến khác.
Kính báo cáo Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- CVP, PCVP;
- Phòng Kinh tế xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh